magnus, qui stat pro filiis pópuli tui : et véniet **A**
tempus quale numquam fuit ab eo quo gentes esse
cœpérunt usque ad tempus illud. Et in tēpore illo
salvabitur pópulus tuus, omnis qui invéntus fúerit
in libro scriptus. Et multi de his qui dormiérunt in
terræ púlvere, evigilábunt : álii in vitam ætérnam ;
álii in opprobrium ut videant semper. Qui autem docti
fúerint, fulgébunt quasi splendor firmaménti : et
qui ad justitiam [ccciv] erúdiunt multos, quasi stel-
læ in perpétuas æternitátes. Tu autem Dániel claude
sermónem, et signa librum usque ad tempus statú-
tum : pertransibunt plúrimi, et múltiplex erit scié-
tia. Et vidi ego Dániel, et ecce quasi duo albi sta-
bant, unus hinc super ripam flúminis, et álius inde
ex áltera ripa flúminis. Et dixi viro, qui indútus
erat lineis, qui stabat super aquas flúminis : Usque-
quò finis horum mirabilium? Et audivi virum, qui **B**
indútus erat lineis, qui stabat super aquas flúminis,
cúm levásset dexteram et sinístram suam in cœlum,
et jurásset per vivéntem in ætérnum, quia in tēp-
pus tēporum, et dimidium tēporis. Et cúm com-
pléta fúerit dispérsio manus pópuli, complebúntur
univérsa hæc. Et ego audivi, et non intelléxi. Et
dixi : Dómine mi, quid erit post hæc? et ait : Vade,
Dániel, usque ad tempus præfínitum. Eligéntur, et
dealbabúntur, et quasi ignis probabúntur multi : et
impiè agent impij, neque intélligent omnes impij,
porrò docti intélligent. Et à tēpore cúm ablátum
fúerit juge sacrificium, et pósito fúerit abominatio
in desolatiónem, dies mille ducénti nonaginta. Beá-
tus, qui expéctat, et pέρvenit usque ad dies mille **C**
trecéntos et triginta et quinque. Tu autem vade ad
præfínitum : et requiesces, et stabis in sorte tua in
fine diérum. ñ . Amen.

Hymnus.

Prompta cuncta Cathólicæ
Plebs alúmnæ glóriæ,
Vota simul exhibète,
Et crimina pándite ;
Ut cunctórum auctor clemens
Cunctis præstet præstita.

Michael etenim ille
Sublimátus nómine,
Aulæ cœli conspicuus
Amóri, summi Dei
Princeps Angelórum factus,
Celsúsque vocábulo.

Cujus nomen ex virtúte,
Et opus ex múnere
Ab Omnipoténtis manu
Obtinuit servándum ;
Ut in Deo gloriétur
Cúm sóciis consórtibus.

Summus Dómini est iste
Magnus factus núncius,
Qui tetrum illum horréndum
Refugúmque ángelum,
Debellándo præcipitem
Demérsit in erébo.

Iste semper est protéctor,
Et defénsor ómnium :
Ut cunctórum postuláta
Regi Deo ófferat ;
Et ab illo destinátam
Plebi præstet grátiam.

Magna síquidem est ista
Dei festivitas,
Hujus almi Archángeli
Michaelis Núncii ;
Quam nos celebráre oportet
Susciperéque devotè ;
Ut ex ejus impetráto
Mereámur ómnium
Obtinére apud Deum
Véniam peccáminum :
Et beátæ vitæ regno
Pérfrui post tránsitum.